
UCHWAŁA NR 22/892/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektów przyj ętych do realizacji w ramach 
konkursu na organizację i realizację imprez plenerowych organizowanych na terenach 
wiejskich „Wie ś na weekend’2021” 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 3 pkt 2 oraz § 7 pkt 1 i 4 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie krajowej sieci 
obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 148) oraz § 5 uchwały Nr 11/434/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie organizacji konkursu „Wieś na 
weekend’2021” na realizację imprez plenerowych na terenach wiejskich Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza listę rankingową 

projektów przyjętych do realizacji w ramach konkursu „Wieś na weekend’2021”, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Realizacja projektów przez Wnioskodawców odbywać się będzie na podstawie 

indywidualnych umów sporządzonych w myśl art. 67 ust. 1 pkt 3 Prawa zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.1), tj. „zamówienia z wolnej ręki”,  
w których koszty szczegółowe projektu określi Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich, biorąc pod uwagę złożone przez Wnioskodawców wnioski oraz 
Podręcznik kwalifikowalności kosztów pomocy technicznej w ramach PROW 2014-2020.  

 
§ 3. Wysokość udzielenia zamówienia na wykonanie 1 projektu może wynieść 

maksymalnie 4.000 zł brutto na wydatki kwalifikowalne zadania. 
   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu,  
Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Dz.U. z  2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464. 


